Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
12
Za
w
ia
sy
18

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
� 2/2CFM-TR Zawiasy
CFM-TR-A
Kod Oznaczenie L B f f1 f2 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2 C#
[Nm]
426006 CFM-TR-A.40-SH-5 40 88 25 25 20 9 5.5 5 38.5 38.5 4 5.5 10.5 3 26
426016 CFM-TR-A.50-SH-6 50 104 30 30 25 11.5 6.5 6 45 45 6 6.5 12.5 5 28
426026 CFM-TR-A.60-SH-6 60 120 36 36 30 15 8.5 8 51.5 51.5 8 6.5 12.5 5 91
CFM-TR-B
Kod Oznaczenie L B f f1 f2 f3 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2 C#
[Nm]
426001 CFM-TR-B.40-SH-5 40 64 25 25 20 7.5 9 5.5 5 14 38.5 4 5.5 10.5 3 21
426011 CFM-TR-B.50-SH-6 50 77 30 30 25 10.5 11.5 6.5 6 18 45 6 6.5 12.5 5 40
426021 CFM-TR-B.60-SH-6 60 90 36 36 30 12.5 15 8.5 8 21 51.5 8 6.5 12.5 5 78
# Maksymalny moment dokręcenia śrub montażowych.
B
L
b1 b2